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Opis produktu

Trovet RID Renal & Oxalate dla kota
jagniecina puszka 200g

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

Trovet RID Renal & Oxalate dla kota - jagniecina, puszka 200g

14,30 zt
Dostepny
24 godziny
mis-18109

8716811031615

Dietetyczna mokra karma weterynaryjna stworzona z mysla o dorostych kotach cierpigcych na niewydolnos¢ nerek oraz
kamice szczawianowa i cystynowg. Oferuje zbilansowang diete, ktéra wspiera zdrowie Twojego pupila.

Korzysci:

Wsparcie dla uktadu moczowego.

Wspiera zdrowie serca oraz nerek.

e Pomoc w przypadku idiopatycznego zapalenia pecherza moczowego.

tagodzi objawy zwigzane z kamicg moczowa.

Sktadniki:

Jagniecina (30%), kurczak, maka ryzowa, mineraty, drozdze, ryz (kiszony).

Analiza:

Wilgotnosé: 77%
Biatko: 7,3%

Ttuszcz: 6,0%

Popiét: 1,5%

Wiékno: 0,5%
Weglowodany: 7,7%
Wapn: 0,23%

Fosfor: 0,14%

S6d: 0,15%

Potas: 0,22%

Miedz: 1 mg/kg

Cynk: 20 mg/kg
Tauryna: 500 mg/kg
Witamina A: 2025 j.m./kg
Witamina D: 136 j.m/kg

Dawkowanie:

Waga kota
2 kg
3 kg
4 kg
5 kg
6 kg

Przeciwwskazania:

Dzienna porcja
115-135¢g
150-180¢g
175-215¢g
115-255¢g
235-280g
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¢ Nie stosowac dla kociat.
e Koty w cigzy i karmiace.
e Koty z kamicg spowodowang przez struwity.
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